
 

 

Trasa a průběh lampionového průvodu 
dětí, rodičů a  přátel Mateřské školky Kaplická 841 
 

Dne 12.11.2008  od 17.00 hod. 
 
Trasa průvodu není dlouhá, tak doufáme, že Vám zůstane dostatek sil na 
překvapení, které jsme pro Vás připravili ve spolupráci s MŠ v podobě : 

- teplého občerstvení (teplé nápoje, buřtguláš), 
- pečené dobroty od rodičů z MŠ, 
- pro ratolesti dobrodružnou trasu po zahradě MŠ se sladkou odměnou. 

 
Z bezpečnostních důvodů bude před vstupem do prostor MŠ společné zhasínaní 
lampionů a slavnostní rozsvícení prostor MŠ. 
 
Trasa a směr pochodu: 
 
1,  Sraz před hlavním vchodem Školy Kavčí hory v ulici K Sídlišti 840, 
2, - odtud vyrážíme směrem k Centrálnímu parku Pankrác,  
3, - dále pak okolo Café Na půl cesty,  
4, - na konci parku přejdeme přes silnici a pokračujeme ulicí Pujmanové, 
5, - okolo klubu Amfora, 
6   cíl trasy MŠ Kaplická 841 . 
 
Délka trasy cca 2 km doba průvodu  cca 45 min.  
  
 
 

   


